
お客様各位 
2018 年 11 月 20 日 

雪印メグミルク株式会社 
 

お問い合わせフォームの不具合について（お詫び） 
 

平素は、弊社および弊社製品、サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
11 月 20 日（火）10 時～19 時にかけて、システム障害により、各種問い合わせフォームが

利用できない状況が続いておりました。現在、復旧しておりますが、上記時間にお問い合

わせいただきましたお客さまにおかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしました。 
 
謹んでお詫び申し上げるとともに、今後このような事態が起こらぬよう再発防止に取り組

んでまいります。皆さまのご理解を心よりお願い申しあげます。 
 
【対象の問い合わせフォーム】 
・ お客様センターへの問い合わせ（商品、その他企業全般への問い合わせ） 
・ 雪印メグミルク宅配商品の申し込み 
・ 雪印メグミルク宅配サービスに関する問い合わせ 
・ 個人情報保護に関する問い合わせ 
・ 採用に関する問い合わせ 
・ ホームページへのリンクに関する問い合わせ 

 
以上 


